
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2022/00152
Plynová smažící 

pánev
Nákup plynové smažící pánve. I 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

2 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2022/00152
Plynová smažící 

pánev
Nákup plynové smažící pánve. I 168 337,00 0,00 0,00 168 337,00 0,00 0,00

168 337,00 0,00 0,00 168 337,00 0,00 0,00

168 337,00 0,00 0,00 168 337,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 11 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

  Strana 11 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2022/00044
Užitkové vozidlo 

menší do 3,5 tuny

Pořízení nového automobilu na 

rozvoz stravy jako náhrada za 

dosluhující automobil.

I 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00

Nákup užitkového 

automobilu financován 

z prostředků OK.

2 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2022/00044
Užitkové vozidlo 

menší do 3,5 tuny

Pořízení nového automobilu na 

rozvoz stravy jako náhrada za 

dosluhující automobil.

I 470 000,30 0,00 0,00 470 000,30 0,00 0,00

470 000,30 0,00 0,00 470 000,30 0,00 0,00

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2022/00161
Nákup elektrického 

konvektomatu

Nákup elektrického 

konvektomatu do stravovacího 

provozu. S ohledem na realizaci 

v dalším období může být cena 

navýšena dle aktuální nabídky. V 

ceně je započítána instalace a 

uvedení do provozu. Doložená 

cenová nabídka zohledňuje 

současnou cenu v roce 2022. 

Cena je navýšena z důvodu 

realizace nákupu v jiném roce.

I 345 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00

Cena navýšena oproti 

nabídce z důvodu 

zdražení výrobku. 

2 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2022/00161
Nákup elektrického 

konvektomatu

Nákup elektrického 

konvektomatu do stravovacího 

provozu. S ohledem na realizaci 

v dalším období může být cena 

navýšena dle aktuální nabídky. V 

ceně je započítána instalace a 

uvedení do provozu. Doložená 

cenová nabídka zohledňuje 

současnou cenu v roce 2022. 

Cena je navýšena z důvodu 

realizace nákupu v jiném roce.

I 340 010,00 0,00 0,00 340 010,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace

2022/00044

Součet za IŽ

2022/00161

  Strana 7 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

340 010,00 0,00 0,00 340 010,00 0,00 0,00

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00750

Pořízení nového 

Serveru včetně 

instalace

Pořízení nového serveru včetně 

instalace.
I 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

2 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00750

Pořízení nového 

Serveru včetně 

instalace

Pořízení nového serveru včetně 

instalace.
I 307 098,00 0,00 0,00 307 098,00 0,00 0,00

307 098,00 0,00 0,00 307 098,00 0,00 0,00

1 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00751
Pořízení - Kutr 

vertikální

Pořízení průmyslového kutru 

vertikálního do stravovacího 

provozu.

I 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00

2 1635

Domov pro 

seniory 

Červenka, 

příspěvková 

organizace

2023/00751
Pořízení - Kutr 

vertikální

Pořízení průmyslového kutru 

vertikálního do stravovacího 

provozu.

I 239 943,00 0,00 0,00 239 943,00 0,00 0,00

239 943,00 0,00 0,00 239 943,00 0,00 0,00

1 357 051,30 0,00 0,00 1 357 051,30 0,00 0,00Celkem

Součet za IŽ

2023/00750

Součet za IŽ

2023/00751

Součet za IŽ

  Strana 7 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

29.05.202

3

UR/83/8/2

023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace

2022/00044

2022/00161

  Strana 7 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

2023/00750

2023/00751

  Strana 7 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG

Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Pozn

ámka

*

ROK Usnesení

1 1639

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00228

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc - 3 

ks 

elektrických 

kotlů

Pořízení 3 ks elektrických kotlů do 

centrální kuchyně organizace - výměna za 

stávající odepsané stroje, které jsou ve 

špatném technickém stavu.

I 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 05.04.2023
UR/79/2/202

3

2 1639

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00228

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc - 3 

ks 

elektrických 

kotlů

Pořízení 3 ks elektrických kotlů do 

centrální kuchyně organizace - výměna za 

stávající odepsané stroje, které jsou ve 

špatném technickém stavu.

I 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 28.08.2023
UR/89/47/20

23

3 1639

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00228

Sociální 

služby pro 

seniory 

Olomouc - 3 

ks 

elektrických 

kotlů

Pořízení 3 ks elektrických kotlů do 

centrální kuchyně organizace - výměna za 

stávající odepsané stroje, které jsou ve 

špatném technickém stavu.

I 739 310,00 0,00 0,00 739 310,00 0,00 0,00 04.12.2023

739 310,00 0,00 0,00 739 310,00 0,00 0,00

739 310,00 0,00 0,00 739 310,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2022/00228

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:41:27 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1641

Klíč - centrum 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2022/00201

Klíč - centrum 

sociálních služeb - 

výměna kotle

Výměna stávajícího 

stacionárního kotle Junkers a 

výkonu 120 kWh, který je určen 

na vytápění a ohřev vody. Kotel 

je v provozu již od roku 1993. 

Jedná se o jediný kotel na 

budově. Na tento kotel je již 

velmi obtížné sehnat náhradní 

díly a kvůli tomu hrozí v případě 

poruchy v zimním období, 

napáchání větších škod z důvodu 

nemožnosti zamezit zamrznutí 

rozvodů. Dle usnesení 

UR/79/2/2023 ze dne 5.4.2023 a 

usnesením UZ/14/15/2023 ze 

dne 24.4.2023 je schválena 

realizace výměny kotle ve výši 

250.000,- Kč.

I 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2 1641

Klíč - centrum 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2022/00201

Klíč - centrum 

sociálních služeb - 

výměna kotle

Výměna stávajícího 

stacionárního kotle Junkers a 

výkonu 120 kWh, který je určen 

na vytápění a ohřev vody. Kotel 

je v provozu již od roku 1993. 

Jedná se o jediný kotel na 

budově. Na tento kotel je již 

velmi obtížné sehnat náhradní 

díly a kvůli tomu hrozí v případě 

poruchy v zimním období, 

napáchání větších škod z důvodu 

nemožnosti zamezit zamrznutí 

rozvodů. Dle usnesení 

UR/79/2/2023 ze dne 5.4.2023 a 

usnesením UZ/14/15/2023 ze 

dne 24.4.2023 je schválena 

realizace výměny kotle ve výši 

250.000,- Kč.

I 249 949,00 0,00 0,00 249 949,00 0,00 0,00

249 949,00 0,00 0,00 249 949,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

2022/00201

Součet za IŽ

  Strana 4 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

1 1641

Klíč - centrum 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2022/00393

Sanace vlhkosti 

sklepních prostor 

CHB Domov

Osekání soklu na cihlu, vytvoření 

dodatečné izolace za pomoci 

horizontální a vertikální chemické 

infuzní clony a tlakovou plošnou 

injektáží. Celý prostor bude 

odsolen protisolným roztokem. 

Následně by došlo k aplikaci 

dvouvrstvé silikátové stěrky a 

sanačních omítek. 

O 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00

2 1641

Klíč - centrum 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2022/00393

Sanace vlhkosti 

sklepních prostor 

CHB Domov

Osekání soklu na cihlu, vytvoření 

dodatečné izolace za pomoci 

horizontální a vertikální chemické 

infuzní clony a tlakovou plošnou 

injektáží. Celý prostor bude 

odsolen protisolným roztokem. 

Následně by došlo k aplikaci 

dvouvrstvé silikátové stěrky a 

sanačních omítek. 

O 579 146,00 0,00 0,00 579 146,00 0,00 0,00

579 146,00 0,00 0,00 579 146,00 0,00 0,00

829 095,00 0,00 0,00 829 095,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

2022/00393

  Strana 4 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

05.04.202

3

UR/79/2/2

023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

2022/00201

  Strana 4 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

11.09.202

3

UR/90/57/

2023

04.12.202

3

2022/00393

  Strana 4 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2023/00553 Konvektomat

Z hlediska potřebnosti by se 

pořídily v roce 2023 do 

stravovacího provozu dva 

konvektomaty v celkové hodnotě 

931.700 Kč - viz připojená 

dokumentace.

I 931 700,00 0,00 0,00 931 700,00 0,00 0,00

2 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel 

sociálních 

služeb, 

příspěvková 

organizace

2023/00553 Konvektomat

Z hlediska potřebnosti by se 

pořídily v roce 2023 do 

stravovacího provozu dva 

konvektomaty v celkové hodnotě 

931.700 Kč - viz připojená 

dokumentace.

I 931 698,55 0,00 0,00 931 698,55 0,00 0,00

931 698,55 0,00 0,00 931 698,55 0,00 0,00

931 698,55 0,00 0,00 931 698,55 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

2023/00553

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 12 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

2023/00553

  Strana 12 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00252
Podhledy na 

chodbách II. pavilon
Výměna podhledů na chodbách O 1 200 000,00 0,00 0,00

1 200 000,0

0
0,00 0,00

2 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00252
Podhledy na 

chodbách II. pavilon
Výměna podhledů na chodbách O 704 000,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00

3 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00252
Podhledy na 

chodbách II. pavilon
Výměna podhledů na chodbách O 703 589,00 0,00 0,00 703 589,00 0,00 0,00

703 589,00 0,00 0,00 703 589,00 0,00 0,00

703 589,00 0,00 0,00 703 589,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

2023/00252

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 2 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

2023/00252

  Strana 2 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.

OR

G

Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné 

zdroje

(viz 

pozná

mka)*

Poznámka* ROK
Usnese

ní

1
165

3

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2023/00800

Oprava 

schodišťové 

plošiny

Plošina je velmi důležitá nejen pro zabezpečení 

plynulého provozu a poskytování služby - přemístění 

vozíků se stravou, volný pohyb klientů po budově, ale 

také v případě nutného převozu klientů (plánované 

vyšetření, zásah RZS, úmrtí či vůbec opuštění 

prostor). V půdní vestavbě je kapacita 9 klientů, z toho 

je 8 zcela imobilních a pro ně je nemožné překážku 

překonat. Původní dodavatel plošiny (provádí i servis) 

byl osloven pro vytvoření cenové nabídky, která je 

součástí příloh. 

O 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

Zhotovení by 

mělo 

proběhnout 

do konce 

roku 2023. 

04.12.2023

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2023/00800

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 27.11.2023 15:39:41 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné 

zdroje

(viz 

pozná

mka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1654

Domov "Na 

Zámku“, 

příspěvková 

organizace

2023/00803

Oprava 

havarijního 

stavu 

koupelny na 

domově č. 3

Dne 21. 11. 2023 provozní technik 

zjistil zvlhlé zdivo, dále vlhkost na 

podlaze. Přivolal neprodleně 

ředitelku a údržbáře. Na základě 

zjištění jsme ohlásili mimořádnou 

událost zřizovateli a přivolali 

odbornou stavební a 

instalatérskou firmu, která naznala 

neprodlené odstranění mokrého 

povrchu stěn a podlah, navrhli 

odstranit a vyřešit havarijní situaci. 

Dne 22. 11. 2023 byla provedena 

fotodokumentace a komunikace se 

stavební a instalatérskou firmou 

ohledně odstranění vlhkosti. 

O 275 600,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00

Jedná se o 

opravy a 

udržování 

nemovitého 

majetku nad 

200 tis. Kč, 

účet 511 

00300.

04.12.2023

275 600,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00

275 600,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov "Na Zámku“, příspěvková organizace

2023/00803

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:11:08 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00602
Oprava rozvodů vody 

SO-08

V budově SO-08 je nutné opravit 

stávající hlavní rozvod vody. 

Cenu jsme stanovili na základě 

konzultace vedoucího provozního 

úseku s potencionálním 

dodavatelem.

O 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00602
Oprava rozvodů vody 

SO-08

V budově SO-08 je nutné opravit 

stávající hlavní rozvod vody. 

Cenu jsme stanovili na základě 

konzultace vedoucího provozního 

úseku s potencionálním 

dodavatelem.

O 699 876,53 0,00 0,00 699 876,53 0,00 0,00

699 876,53 0,00 0,00 699 876,53 0,00 0,00

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00665

Výměna 

vodovodního potrubí 

HAVÁRIE

Mezi budovami nové 

pečovatelské služby a budovou 

Ergo domku došlo k havárii 

vodovodního řádu. Při 

výkopových prací došlo ke 

zjištění, že v tomto místě není 

vyměněno (rekonstruováno) 

vodovodní potrubí. Havárie byla 

částečně opravena, voda nyní 

neteče, je však nutná výměna 

celého potrubí v této části areálu. 

Dle předběžné cenové kalkulace 

vyjde tato oprava 700 tis. Kč.

O 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

1

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00602

Součet za IŽ

2022/00665

  Strana 3 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



1

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00665

Výměna 

vodovodního potrubí 

HAVÁRIE

Mezi budovami nové 

pečovatelské služby a budovou 

Ergo domku došlo k havárii 

vodovodního řádu. Při 

výkopových prací došlo ke 

zjištění, že v tomto místě není 

vyměněno (rekonstruováno) 

vodovodní potrubí. Havárie byla 

částečně opravena, voda nyní 

neteče, je však nutná výměna 

celého potrubí v této části areálu. 

Dle předběžné cenové kalkulace 

vyjde tato oprava 700 tis. Kč.

O 640 545,08 0,00 0,00 640 545,08 0,00 0,00

640 545,08 0,00 0,00 640 545,08 0,00 0,00

1 340 421,61 0,00 0,00
1 340 421,6

1
0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 3 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

19.12.202

2

UR/70/8/2

022

04.12.202

3

19.12.202

2

UR/70/8/2

022

1

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00602

2022/00665

  Strana 3 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



1

04.12.202

3

  Strana 3 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00313
Oprava terasy na 

hlavní budově

výměna stávajícího povrchu z 

důvodu hniloby dřevěné 

konstrukce podlahy, dochází k 

zatékání, hrozí riziko propadnutí

O 486 000,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00

2 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00313
Oprava terasy na 

hlavní budově

výměna stávajícího povrchu z 

důvodu hniloby dřevěné 

konstrukce podlahy, dochází k 

zatékání, hrozí riziko propadnutí

O 608 910,00 0,00 0,00 608 910,00 0,00 0,00

3 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00313
Oprava terasy na 

hlavní budově

výměna stávajícího povrchu z 

důvodu hniloby dřevěné 

konstrukce podlahy, dochází k 

zatékání, hrozí riziko propadnutí

O 553 555,00 0,00 0,00 553 555,00 0,00 0,00 akce ukončena

553 555,00 0,00 0,00 553 555,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00313

Součet za IŽ

2023/00123

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00123

Domov pro seniory 

Radkova Lhota - 

výměna plynových 

kotlů

Výměna plynových kotlů Junkers 

K117-7D za kondenzační 

stacionární plynové kotle.

Původní účinnost 70-75% 

(starých kotlů), nový 

kondenzační kotel 110%.

Na investiční akci, Domov pro 

seniory Radkova Lhota – výměna 

plynových kotlů, nám byl 

schválený příspěvek zřizovatele 

pod UZ 11 (ZOK 24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023)

ve výši 500 000 Kč, avšak z 

důvodu nutnosti dalších úprav 

celé kotelny a vyvložkování 

komínu je cena dle projektu, 

jehož součásti je položkový 

rozpočet, 

stanovená na 1 587 120 Kč 

včetně DPH a 10 %

I 1 587 120,00 0,00 0,00
1 587 120,0

0
0,00 0,00

Přesun fin.prostředků 

z UZ301 na UZ11. Z 

celkové částky bylo 

500 tis.Kč schváleno v 

ZOK 24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023

2 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00123

Domov pro seniory 

Radkova Lhota - 

výměna plynových 

kotlů

Výměna plynových kotlů Junkers 

K117-7D za kondenzační 

stacionární plynové kotle.

Původní účinnost 70-75% 

(starých kotlů), nový 

kondenzační kotel 110%.

Na investiční akci, Domov pro 

seniory Radkova Lhota – výměna 

plynových kotlů, nám byl 

schválený příspěvek zřizovatele 

pod UZ 11 (ZOK 24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023)

ve výši 500 000 Kč, avšak z 

důvodu nutnosti dalších úprav 

celé kotelny a vyvložkování 

komínu je cena dle projektu, 

jehož součásti je položkový 

rozpočet, 

stanovená na 1 587 120 Kč 

včetně DPH a 10 %

I 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

3 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00123

Domov pro seniory 

Radkova Lhota - 

výměna plynových 

kotlů

Výměna plynových kotlů Junkers 

K117-7D za kondenzační 

stacionární plynové kotle.

Původní účinnost 70-75% 

(starých kotlů), nový 

kondenzační kotel 110%.

Na investiční akci, Domov pro 

seniory Radkova Lhota – výměna 

plynových kotlů, nám byl 

schválený příspěvek zřizovatele 

pod UZ 11 (ZOK 24.4.2023, pod 

UZ/14/15/2023)

ve výši 500 000 Kč, avšak z 

důvodu nutnosti dalších úprav 

celé kotelny a vyvložkování 

komínu je cena dle projektu, 

jehož součásti je položkový 

rozpočet, 

stanovená na 1 587 120 Kč 

včetně DPH a 10 %

I 1 572 454,63 0,00 0,00
1 572 454,6

3
0,00 0,00

1 572 454,63 0,00 0,00
1 572 454,6

3
0,00 0,00

2 126 009,63 0,00 0,00
2 126 009,6

3
0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00313

2023/00123

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

05.04.202

3

UR/79/2/2

023

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

04.12.202

3

  Strana 1 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2023/00302

Domov Alfreda 

Skeneho Pavlovice u 

Přerova - nákup 

plynového kotle

Pořízení plynového kotle za 

opotřebený, který byl pořízen v 

roce 1997. Stávající plynový 

kotel je již nevyhovující z důvodu 

energetické náročnosti a časté 

poruchovosti.  

I 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

2 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2023/00302

Domov Alfreda 

Skeneho Pavlovice u 

Přerova - nákup 

plynového kotle

Pořízení plynového kotle za 

opotřebený, který byl pořízen v 

roce 1997. Stávající plynový 

kotel je již nevyhovující z důvodu 

energetické náročnosti a časté 

poruchovosti.  

I 147 016,29 0,00 0,00 147 016,29 0,00 0,00

147 016,29 0,00 0,00 147 016,29 0,00 0,00

147 016,29 0,00 0,00 147 016,29 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

2023/00302

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 6 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

05.04.202

3

UR/79/2/2

023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

2023/00302

  Strana 6 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2022/00367

Dodávka a montáž 

nového evakuačního 

výtahu v budově C

Dodávka, montáž a uvedení do 

provozu nového evakuačního 

výtahu pro přepravu klientů, 

stravy a dalšího provozního 

materiálu, který nahradí 

současný poruchový výtah z r. 

1997. 

I 2 134 000,00 0,00 0,00
2 134 000,0

0
0,00 0,00

2 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2022/00367

Dodávka a montáž 

nového evakuačního 

výtahu v budově C

Dodávka, montáž a uvedení do 

provozu nového evakuačního 

výtahu pro přepravu klientů, 

stravy a dalšího provozního 

materiálu, který nahradí 

současný poruchový výtah z r. 

1997. 

I 1 700 850,00 0,00 0,00
1 700 850,0

0
0,00 0,00

1 700 850,00 0,00 0,00
1 700 850,0

0
0,00 0,00

1 700 850,00 0,00 0,00
1 700 850,0

0
0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

2022/00367

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 9 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

29.05.202

3

UR/83/8/2

023

04.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

2022/00367

  Strana 9 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00576

Klimatizace THP 

úseku na pracovišti 

Kokory

Vybudování klimatizace v 

kancelářích na pracovišti Kokory, 

které jsou umístěny pod 

nezatepleným neupraveným 

zastřešením (krytina plech). 

Teploty  dosahují v letním období 

až 35 stupňů. Kanceláře jsou 

orientovány na jihozápad.

I 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00576

Klimatizace THP 

úseku na pracovišti 

Kokory

Vybudování klimatizace v 

kancelářích na pracovišti Kokory, 

které jsou umístěny pod 

nezatepleným neupraveným 

zastřešením (krytina plech). 

Teploty  dosahují v letním období 

až 35 stupňů. Kanceláře jsou 

orientovány na jihozápad.

I 195 419,50 0,00 0,00 195 419,50 0,00 0,00

195 419,50 0,00 0,00 195 419,50 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00707 Traktorová sekačka

Rádi bychom zakoupili novou 

traktorovou sekačku, která bude 

vzhledem velikosti udržované 

plochy s vyšším výkonem, 

nejlépe tříválcový stroj, pokud 

možno s větším košem a 

možností připojit i další 

příslušenství: sněhovou radlici, 

sněhovou frézu, zametací kartáč, 

rozmetadlo, válce atd. Pro naši 

zahradu dále oceníme sečení v 

nerovném a svažitém terénu.

I 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2022/00576

Součet za IŽ

2023/00707

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00707 Traktorová sekačka

Rádi bychom zakoupili novou 

traktorovou sekačku, která bude 

vzhledem velikosti udržované 

plochy s vyšším výkonem, 

nejlépe tříválcový stroj, pokud 

možno s větším košem a 

možností připojit i další 

příslušenství: sněhovou radlici, 

sněhovou frézu, zametací kartáč, 

rozmetadlo, válce atd. Pro naši 

zahradu dále oceníme sečení v 

nerovném a svažitém terénu.

I 671 550,00 0,00 0,00 671 550,00 0,00 0,00

671 550,00 0,00 0,00 671 550,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00709 Blixer stolní

nákup přístroje Blixer na 

pracoviště Kokory.
I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00709 Blixer stolní

nákup přístroje Blixer na 

pracoviště Kokory.
I 189 480,00 0,00 0,00 189 480,00 0,00 0,00

189 480,00 0,00 0,00 189 480,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00730

Plynový sporák do 

kuchyně na 

pracovišti 

Dřevohostice

Plynový sporák se 6 hořáky, 

celkový výkon 41,95 kW včetně 

podstavce pod sporák

I 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00730

Plynový sporák do 

kuchyně na 

pracovišti 

Dřevohostice

Plynový sporák se 6 hořáky, 

celkový výkon 41,95 kW včetně 

podstavce pod sporák

I 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00731

Elektrická pánev na 

pracovišti 

Dřevohostice

Elektrická pánev - litinová vana 

hrubý objem 90 l, příkon / napětí 

15kW/400W, ruční sklápění

I 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

2023/00731

Součet za IŽ

2023/00709

Součet za IŽ

2023/00730

Součet za IŽ

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00731

Elektrická pánev na 

pracovišti 

Dřevohostice

Elektrická pánev - litinová vana 

hrubý objem 90 l, příkon / napětí 

15kW/400W, ruční sklápění

I 125 114,00 0,00 0,00 125 114,00 0,00 0,00

125 114,00 0,00 0,00 125 114,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00732

Univerzální hnětací a 

šlehací stroj na 

pracovišti Kokory

Univerzální šlehací a hnětací 

stroj umožňuje hnětení lehkých i 

těžkých těst, míchání 

bramborové kaše a různých 

krému, šlehání smetany, bílků a 

majonézy. Včetně příslušenství, 

určené na mletí a řezání masa, 

mletí máku, strouhání (řezání) 

brambor a zeleniny.

I 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00732

Univerzální hnětací a 

šlehací stroj na 

pracovišti Kokory

Univerzální šlehací a hnětací 

stroj umožňuje hnětení lehkých i 

těžkých těst, míchání 

bramborové kaše a různých 

krému, šlehání smetany, bílků a 

majonézy. Včetně příslušenství, 

určené na mletí a řezání masa, 

mletí máku, strouhání (řezání) 

brambor a zeleniny.

I 290 013,00 0,00 0,00 290 013,00 0,00 0,00

290 013,00 0,00 0,00 290 013,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2023/00732

Součet za IŽ

2023/00733

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00733

Mycí stroj ručně 

vedený na pracovišti 

Kokory

bateriový jednokotoučový mycí 

automat (mycí stroj ručně 

vedený), jde o stroj, který má 

jednoduché ovládání, je stabilní a 

dobře vyvážený, má nastavitelný 

přítok mycího roztoku. Byl 

konstruován se zvláštním 

zřetelem na nízké provozní 

náklady a maximální životnost. 

Ve stroji je použito minimum 

elektronických součástí - zvedání 

sací lišty je mechanické, pohon 

stroje je realizován přes mycí 

kartáč, stroj nemá čerpadla - 

mycí roztok je dopravován na 

kartáč samospádem přes 

elektromagnetický ventil. 

I 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00733

Mycí stroj ručně 

vedený na pracovišti 

Kokory

bateriový jednokotoučový mycí 

automat (mycí stroj ručně 

vedený), jde o stroj, který má 

jednoduché ovládání, je stabilní a 

dobře vyvážený, má nastavitelný 

přítok mycího roztoku. Byl 

konstruován se zvláštním 

zřetelem na nízké provozní 

náklady a maximální životnost. 

Ve stroji je použito minimum 

elektronických součástí - zvedání 

sací lišty je mechanické, pohon 

stroje je realizován přes mycí 

kartáč, stroj nemá čerpadla - 

mycí roztok je dopravován na 

kartáč samospádem přes 

elektromagnetický ventil. 

I 110 894,08 0,00 0,00 110 894,08 0,00 0,00

110 894,08 0,00 0,00 110 894,08 0,00 0,00

1 667 470,58 0,00 0,00
1 667 470,5

8
0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



ROK Usnesení

11.09.202

3

UR/90/57/

2023

04.12.202

3

11.09.202

3

UR/90/57/

2023

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2022/00576

2023/00707

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

2023/00731

2023/00709

2023/00730

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

04.12.202

3

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

2023/00732

2023/00733

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

23.10.202

3

UR/93/38/

2023

04.12.202

3

  Strana 10 z 13  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 11:51:15 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1663

Domov Na zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00435
Osobní 

automobil
koupě vozu I 1 343 000,00 0,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00

změna typu 

automobilu
29.05.2023

2 1663

Domov Na zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00435
Osobní 

automobil
koupě vozu I 937 650,00 0,00 0,00 937 650,00 0,00 0,00 11.09.2023

3 1663

Domov Na zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00435
Osobní 

automobil
koupě vozu I 799 500,00 0,00 0,00 799 500,00 0,00 0,00 04.12.2023

799 500,00 0,00 0,00 799 500,00 0,00 0,00

1 1663

Domov Na zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2023/00706 malotraktor

Současný malotraktor je v 

provozu již 25 let, nyní  

nefunkční. Při servisní 

prohlídce jsme byli 

upozornění, že na tento typ 

již nejsou náhradní díly, 

muselo by dojít k výměně 

celého motoru, což 

vzhledem k technickému 

stavu konstrukce je 

nerentabilní.  

Malotraktor je pro nás 

vzhledem k velikosti areálu 

nezbytný, v sezoně téměř 

denně v provozu. V 

zimním období slouží i k 

úklidu sněhu. 

I 405 350,00 0,00 0,00 405 350,00 0,00 0,00 11.09.2023

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace

2022/00435

Součet za IŽ

2023/00706

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:59:31 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

2 1663

Domov Na zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2023/00706 malotraktor

Současný malotraktor je v 

provozu již 25 let, nyní  

nefunkční. Při servisní 

prohlídce jsme byli 

upozornění, že na tento typ 

již nejsou náhradní díly, 

muselo by dojít k výměně 

celého motoru, což 

vzhledem k technickému 

stavu konstrukce je 

nerentabilní.  

Malotraktor je pro nás 

vzhledem k velikosti areálu 

nezbytný, v sezoně téměř 

denně v provozu. V 

I 330 508,00 0,00 0,00 330 508,00 0,00 0,00 04.12.2023

330 508,00 0,00 0,00 330 508,00 0,00 0,00

1 130 008,00 0,00 0,00 1 130 008,00 0,00 0,00
Celkem

Součet za IŽ

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:59:31 



Usnesení

UR/83/8/202

3

UR/90/57/20

23

UR/90/57/20

23

Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:59:31 



Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 23.11.2023 13:59:31 


